Załącznik nr 8

do Uchwały Nr ______________ 

Rady Miasta i Gminy Szamotuły

z dnia _____________________ 
Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Szamotuły otrzymujących 

z budżetu dotację celową na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych



















w złotych

Dział
Rozdział
Paragraf
Jednostki organizacyjne
Kwota dotacji

900
90017
6210
Zakład Gospodarki Komunalnej w Szamotułach
367.000 

926
92604
6210
Szamotulski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
505.000 

x
x
x
Dotacje ogółem
872.000 

